



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

F.L. EJENDOMSELSKAB A/S
EJBY INDUSTRIVEJ 106, 2600 GLOSTRUP
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. august 2016

Anne Larsson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	F.L. Ejendomsselskab A/S Ejby Industrivej 106 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 10 35 60 40
	Stiftet: 21. juni 1986
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Bestyrelse	Mimi Larsson Anne Larsson Peter Christian Larsson Christian Frithiof Larsson
Direktion	Anne Larsson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investerings-ejendommen omfatter en kontor- og lagerejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et overskud på 202 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		370.817	483.377
Af- og nedskrivninger.....		-39.615	-48.354
DRIFTSRESULTAT		331.202	435.023
Finansielle indtægter.....		75	2.429
Finansielle omkostninger.....	1	-72.866	-60.242
RESULTAT FØR SKAT		258.411	377.210
Skat af årets resultat.....	2	-56.845	-86.850
ÅRETS RESULTAT		201.566	290.360
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		201.566	290.360
I ALT		201.566	290.360

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		13.073.770	13.096.782
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		101.007	109.110
Materielle anlægsaktiver.....	3	13.174.777	13.205.892
ANLÆGSAKTIVER.....		13.174.777	13.205.892
Tilgodehavender fra salg.....		0	8.938
Andre tilgodehavender.....		1.987	395.081
Tilgodehavender.....		1.987	404.019
Likvider.....		29.228	47.003
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		31.215	451.022
AKTIVER.....		13.205.992	13.656.914
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger.....		3.386.616	3.386.616
Overført overskud.....		3.932.183	3.730.617
EGENKAPITAL.....	4	7.818.799	7.617.233
Hensættelse til udskudt skat.....		2.351.865	2.341.858
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.351.865	2.341.858
Obligationslån.....		837.897	1.051.718
Selskabsskat.....		46.838	60.748
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	884.735	1.112.466
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	213.820	213.820
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.500.000	1.800.000
Selskabsskat.....		60.748	116.547
Anden gæld.....		374.964	453.713
Periodeafgrænsningsposter.....		1.061	1.277
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.150.593	2.585.357
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.035.328	3.697.823
PASSIVER.....		13.205.992	13.656.914
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	36.750	17.667	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	36.116	42.575	
	72.866	60.242	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	46.838	60.748	
Regulering af udskudt skat.....	10.007	26.102	
	56.845	86.850	

Materielle anlægsaktiver

3

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2015.....	8.956.236	419.412
Tilgang.....	8.500	0
Kostpris 30. april 2016.....	8.964.736	419.412
Opskrivninger 1. maj 2015.....	4.341.816	0
Opskrivninger 30. april 2016.....	4.341.816	0
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015.....	201.269	310.304
Årets afskrivninger	31.513	8.101
Af- og nedskrivninger 30. april 2016.....	232.782	318.405
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	13.073.770	101.007

Den regnskabsmæssige værdi af opskrivninger udgør kr. 4.250.503.

Egenkapital

4

	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	500.000	3.386.616	3.730.617	7.617.233
Forslag til årets resultatdisponering.....			201.566	201.566
Egenkapital 30. april 2016.....	500.000	3.386.616	3.932.183	7.818.799

Aktiekapitalen består af aktier á 2.000 kr. eller multipla heraf.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/5 2015 gæld i alt	30/4 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Obligationslån.....	1.265.538	1.051.717	213.820	0	
Selskabsskat.....	60.748	46.838	0	0	
	1.326.286	1.098.555	213.820	0	
 Eventualposter mv.					 6
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med Champ Holding A/S, Folke-Larsens Eftf. A/S, Mimex A/S og MI-CH Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Champ Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.052 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 13.074 tkr.					
 Ejerforhold					 8
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:					
Champ Holding A/S Ejby Industrivej 106 2600 Glostrup					